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Hoja de datos del producto
Características

VW3A3307S371
Profibus DP V1 communication card - 1.5 Mbps

Principal
Tipo de producto o
componente

Tarjeta de comunicación

Compatibilidad de gama Altivar 61
Altivar 71Q
Altivar 71
Altivar 61Q

Protocolo del puerto de
comunicación

Profibus DP V1

Tipo de conector Conector SUB-D hembra 9 vías
Velocidad de
transmisión

19,2 kbps
500 kbps
3 Mbps
93,75 kbps
6 Mbps
187,5 kbps
1,5 Mbps
12 Mbps
9600 bps

Complementario
Número de direcciones 1…126
Servicio de comunicación Perfil CiA 402

Perfil E/S
I/O data
Se puede impedir el control de la comunicación ajustable
PPO tipo 5
PPO tipo 3
PPO tipo 4
PPO tipo 8

Tipo de pantalla 1 LED para DX (intercambio datos)
1 LED para ST (estado)
Terminal pantalla gráfica para palabra control recibida
Terminal pantalla gráfica para datos E/S
Terminal pantalla gráfica para referencia recibida

Peso del producto 0,3 kg

Unidades de embalaje
Tipo de unidad de paquete 1 PCE
Número de unidades en el paquete 1 1
Paquete 1 Altura 7,500 cm
Paquete 1 Ancho 16,500 cm
Paquete 1 Longitud 23,300 cm
Paquete 1 Peso 279,000 g
Tipo de unidad de paquete 2 S03
Número de unidades en el paquete 2 7
Paquete 2 Altura 30,000 cm
Paquete 2 Ancho 30,000 cm
Paquete 2 Longitud 40,000 cm
Paquete 2 Peso 2,427 kg

http://www-prd.euro1.staging.sdl.schneider-electric.com/es/es/work/support/green-premium/
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Sostenibilidad de la oferta
Estado de oferta sostenible Producto Green Premium
Reglamento REACh Declaración De REACh
Directiva RoHS UE Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la normativa RoHS UE)
Sin mercurio Sí
Normativa de RoHS China Declaración RoHS China
Información sobre exenciones de RoHS Sí
Comunicación ambiental Perfil Ambiental Del Producto
Perfil de circularidad No se necesitan operaciones de reciclaje específicas
Sin PVC Sí

Información Logística
País de Origen ES

Garantía contractual
Periodo de garantía 18 months

https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP2010008EN

