

Hoja de datos del producto

Características

VW3A3307S371

Profibus DP V1 communication card - 1.5 Mbps



Principal

Tipo de producto o componente	Tarjeta de comunicación
Compatibilidad de gama	Altivar 61 Altivar 71Q Altivar 71 Altivar 61Q
Protocolo del puerto de comunicación	Profibus DP V1
Tipo de conector	Conector SUB-D hembra 9 vías
Velocidad de transmisión	19,2 kbps 500 kbps 3 Mbps 93,75 kbps 6 Mbps 187,5 kbps 1,5 Mbps 12 Mbps 9600 bps

Complementario

Número de direcciones	1...126
Servicio de comunicación	Perfil CiA 402 Perfil E/S I/O data Se puede impedir el control de la comunicación ajustable PPO tipo 5 PPO tipo 3 PPO tipo 4 PPO tipo 8
Tipo de pantalla	1 LED para DX (intercambio datos) 1 LED para ST (estado) Terminal pantalla gráfica para palabra control recibida Terminal pantalla gráfica para datos E/S Terminal pantalla gráfica para referencia recibida
Peso del producto	0,3 kg

Unidades de embalaje

Tipo de unidad de paquete 1	PCE
Número de unidades en el paquete 1	1
Paquete 1 Altura	7,500 cm
Paquete 1 Ancho	16,500 cm
Paquete 1 Longitud	23,300 cm
Paquete 1 Peso	279,000 g
Tipo de unidad de paquete 2	S03
Número de unidades en el paquete 2	7
Paquete 2 Altura	30,000 cm
Paquete 2 Ancho	30,000 cm
Paquete 2 Longitud	40,000 cm
Paquete 2 Peso	2,427 kg

La información suministrada en esta documentación contiene descripciones generales y/o características técnicas de los productos incluidos y sus prestaciones. Esta documentación no pretende ser un sustituto de, y no se va a usar para determinar la idoneidad y la fiabilidad de estos productos para aplicaciones específicas de usuario. Es responsabilidad de los usuarios o integradores realizar el análisis de riesgos adecuado y completar y testear los productos en relación con la aplicación específica pertinente o uso del mismo. Ni Schneider Electric Industries SAS ni ninguna de sus filiales o subsidiarias son responsables por el mal uso de la información contenida en el presente documento.

Sostenibilidad de la oferta

Estado de oferta sostenible	Producto Green Premium
Reglamento REACH	Declaración De REACH
Directiva RoHS UE	Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la normativa RoHS UE)
Sin mercurio	Sí
Normativa de RoHS China	Declaración RoHS China
Información sobre exenciones de RoHS	Sí
Comunicación ambiental	Perfil Ambiental Del Producto
Perfil de circularidad	No se necesitan operaciones de reciclaje específicas
Sin PVC	Sí

Información Logística

País de Origen	ES
----------------	----

Garantía contractual

Periodo de garantía	18 months
---------------------	-----------